UBND QUẬN LONG BIÊN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHÚC LỢI                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phúc Lợi, ngày 06 tháng 02  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v: Nghỉ tết Nguyên Đán Tân Sửu năm 2021

Kính gửi: 	- CB, GV, CNV trường THCS Phúc Lợi
- PHHS trường THCS Phúc Lợi
- Học sinh trường THCS Phúc Lợi

Trường THCS Phúc Lợi thông báo lịch nghỉ của cán bộ, giáo viên, công nhân viên, học sinh tết Nguyên Đán Tân Sửu 2021như sau:
[bookmark: _GoBack]- CB, GV, NV, HS nghỉ lễ (9 ngày): Từ thứ Hai ngày 08/02/2021 đến hết thứ Ba ngày 16/02/2021 (tức ngày 27 tháng Chạp năm Canh Tý đến hết ngày mùng 5 tháng Giêng năm Tân Sửu); Ban giám hiệu, CBGV, NV, bảo vệ trực theo lịch.
- Thứ Tư ngày 17/02/2021 (tức ngày mùng 6 tháng Giêng năm Tân Sửu): CB, GV, NV, HS đi làm, đi học bình thường.
Kính chúc các đồng chí CB, GV, NV và các em HS có kỳ nghỉ lễ vui vẻ, hạnh phúc bên người thân và gia đình.
Trân trọng!

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Mậu Minh